REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr. 33 Prot. Tiran&, mé 0_5 0/ 2024
VENDIM QARKULLUES

Nr. 2 date 95, O/, 2024

“PER MIRATIMIN E SHPERBLIMIT PER PUNONJESIT MBESHTETES NI
UNIVERSITETIN E SPORTEVE TE TIRANIES #

Mbéshtetur né Ligjin nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né IAL né Republikén
e Shqipérisé”neni 38, né Statutin e UST-&s, né Ligjin Nr. 9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e
sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar, ligjit nr.10296, daté 08/07/2010 “Pér
menaxhimin Financiar dhe Kontrollin™, i ndryshuar, ¢ Ligjit nr. 97/2023 ~Pér buxhetin e vitit 2024™ si
dhe Udh&zimit nr.9, daté 20.3.2018 “Pér procedurat standarde t& zbatimit (& buxhetit”, & ndryshuar, VKM
Nr.834 dat¢ 28.12.2023 Pér njé ndryshim né Vendimin nr.929 daté 17.11.2010 t&¢ KM “Pér krijimin
dhe pérdorimin e fondit t& veganté......... ”, pika 1, germa a) Senati Akademik me Vendim
Qarkullues

VENDOSI:

1. T& miratojé shpérblimin pér punonjésit mbéshtetés, q¢ paguhen me klasa né masén 10 000

lek.
2. Ky Vendim i pércillet Bordit t&8 Administrimit B@p{nira'-l
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Rr. Muhamet Gjollesha, Tirang, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al



UST
REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Ti TIRANES
SENATI AKADEMIK
Nr. 35 Prot. Tirané, mé ﬂ_‘f ,0_,/ 2024
VENDIM QARKULLUES

Nr. 2 date 05, O/ 2024

“PER MIRATIMIN E SHPERBLIMIT PER PUNONJESIT MBESHTETES NI
UNIVERSITETIN E SPORTEVE Ti TIRANES ¢

o

Prof.Dr. ADRIATIK META Dr. ANDIS BOGDANI
Prof.Asoc. ARBEN KACURRI Prof.Dr. DHIMITRAQ SKENDERI

Prof.Dr. DHURATA BOZO Dr. ELTON SPAHIU

Prof.Asoc. FERDINAND MARA

¢
Prof.Asoc. JUEI} JARANI Prof.Asoc. R T GITOZI

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al



